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Szkolenie „Udział pełnomocnika w rozprawie i posiedzeniu w sprawach karnych",
Kraków, 19.01.2011r. 

17 stycznia w Warszawie i 19 stycznia w Krakowie odbędzie się szkolenie dla prawników pt.: „Udział
pełnomocnika w rozprawie i posiedzeniu w sprawach karnych", którego organizatorem jest Wolters
Kluwer Polska. Udział w nim umożliwia zdobycie punktów szkoleniowych. 

Celem  szkolenia  jest  przedstawienie  zagadnień  dotyczących  postępowania  karnego  w  aspekcie  udziału
adwokata i radcy prawnego jako pełnomocnika oskarżyciela posiłkowego i prywatnego. 

W  postępowaniu  sądowym  czynności  pełnomocnika  strony  wiążą  się  z  koniecznością  sporządzenia  pism
procesowych wszczynających postępowanie sądowe w postaci subsydiarnego i prywatnego aktu oskarżenia, a
następnie występowania przed sądem pierwszej instancji na rozprawie głównej i na posiedzeniu. Pełnomocnik
strony  jest  uprawniony  również  do  zaskarżania  orzeczeń  i  zarządzeń,  co  wiąże  się  potrzebą  znajomości
przepisów dotyczących zasad wnoszenia środków odwoławczych oraz udziału w posiedzeniu zażaleniowym i na
rozprawie apelacyjnej. Skuteczność działania pełnomocnika w procesie karnym uzależniona jest  nie tylko od
znajomości przepisów procesowych, ale także od prawidłowego ich wykorzystania w interesie reprezentowanej
strony. 

Dlatego też podczas szkolenia przedstawiona zostanie problematyka wybranych instytucji procesowych, które
w praktyce są najczęściej stosowane oraz praktyczne aspekty występowania pełnomocnika w poszczególnych
stadiach procesu karnego. Omówione zostaną również zmiany w procedurze karnej wprowadzone ustawą z
dnia 5 listopada 2009 r. - Dz. U. Nr 206, poz. 1589, która weszła w życie z dniem 8 czerwca 2010 r.), zwłaszcza
pod kątem  rozszerzenia  uprawnień  radcy  prawnego  do  występowania  w  procesie  karnym  w  charakterze
pełnomocnika. 

Szkolenie  skierowane  jest  do  adwokatów  i  aplikantów  adwokackich  oraz  radców  prawnych  i  aplikantów
radcowskich. 

dr  Dariusz Świecki  -  sędzia Sądu Najwyższego, Izba Karna, adiunkt  w Katedrze Postępowania Karnego  i
Kryminalistyki Uniwersytetu Łódzkiego. Autor licznych artykułów i glos z zakresu prawa karnego procesowego i
prawa karnego skarbowego, a także monografii "Rozprawa apelacyjna w polskim procesie karnym" oraz książki
"Czynności procesowe obrońcy i pełnomocnika w sprawach karnych". 

Więcej informacji na stronie: www.lex.pl/szkolenia 

Kontakt: 

Agnieszka Rożko 

Kierownik ds. szkoleń 

Tel.: 022 535 83 23, Fax: 022 535 83 22 

e-mail: arozko@wolterskluwer.pl 

szkolenia@wolterskluwer.pl 

Monika Wróbel 

PR Account Executive 

Tel. 22/42 16 10 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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